ris. Nunc ergo agnoscis cum quibus mercatus es. quia cum odiosis et perfidis. nihil solati. irri- sionis vero plurimum afferentibus. Propterea cur eorum substantioses iustitiam vicissitudine non irrisisti. fugiens peritiam ad misericordiam illam totam benivolam et misericordem. Affirmo securus ipsa tibi venienti gremium pietatis extendit. aptum. hec quoniam substantias aut improperas tibi more iudeorum. aut stultorum illoz qui de scititate sibi blandientes abijciunt cum austeritate vocis aut gestus humiles et confessio penitentes. non attendentes illud apostoli. Fratres si occupatus fuerit homo in aliquo delicto. vos qui spirituales estis instruite eum in spiritu lenitatis. considerans seipsum ne et tu tenebris. **S**ed iam pridem sentio o doctissimum et sapienter virum et memoria quam fallit in aliquibus delictis. et puritas inculta. gignit potestati diu. Esto finis igitur obsecratione domini nostri iesu christi misericordissime misericordie sue ne sit in aliquo nostrum cor obduratum et desperans. instar Iudaei simonis schariotis. sed peniteamus. **S**icut hic in spe. ut tamen re ipsa gaudeamus in eternitate. **P**ropterea eo quod benedictus in secula seculorum amen.

Sequitur sermo de christi resurrectione in die pasche eiusdem cellarum

Resurrexistis cum christo / quia sursum sunt quare. originaliter ad Colocem. et recitamine in epla hodierna. **I**n nre breuis vrinam efficacis collationis exordio pro ipetrada spiritu sancti gratia / ut affectum boni generet. genitum nutrit. nutritum usque in effectum producat. misericordie virgine salutabimur corde humiliato et voce pia dei. **A**ue maria. **S**i considerat occurrunt pro nunc quatuor dederit deus prosequere. **P**rima de christi resurrectione meditata iugiter. secunda de nostri suscitacione affectada salubriter. tertia de celi habitacione in quarenda feliciter. quarta de consideracione sumit ex prima parte beati. **S**i sursum. et per benigne aperte inuifre surrexisset christum. **T**ertia sumit ex secunda parte que est sursum querite. **E**t igitur prima consideratio de christi resurrectione meditata iugiter. **H**editada presus hec gloriosissima christi scilicet iesu resurrectio. **I**n eaque fidelium mentes sedulo conuertede. **V**igor inextinguibilis. et valor inappreciabilis. et usque infallibilis certitudo. **I**nfalibilis plane certitudo / quippe hac angelici spiritus locuti. hac sancte mulieres agnouerunt. hac thomas prius hesitans ex palpatone christi certior effectus professus est. hac prius irridens paulus / constantissime predicauit. hec demum nunc

piscatoribus nunc oratoribus apostolis nunc filii nunc diuissimi / apertis omnia in indicis. **E**t christi palam facta assumptio. ex miraculis inuifre i veritatis hanc attestacione celebrat / mirabiliter affirmata. **A**ddamur hos pene omnes aliosque inuicribles sume scitatas viros / quorum nonnulli ea ex reuelacione scripturis ut paulus accepit / per hac attestacione spontanea subiisse morte. in quibus nihil erat cur metiri aut fallere vellet. ut quod promississimi erant hac pro fidei promulgacione / contumelias carceresque propter. omnesque a seipis penitus vite iocunditates abdicare. **D**amabile igitur est de ea vel tantum trepidare. aut ea quasi nouella vellet pro tot attestacione discutere. **S**ed et resurrectio hanc benedictissime vigo. iestabilis quam ostendit propria resurrectio / alio non egesset subsidio. quod antea non fulerat christus d. **P**atet hanc ponendi aiaz mea et iterum sumendi ea. **I**o. **V**igor usque palam fit ex eo quod per christum in morte assumpsit nomen quod est si omne nomen secundum apostolum fortior gloriosissimum / quod prius erat. resurrectio christi istar fabulose illi regis anthei et occisori hercules fuit. quod si quod vetustati creditur / quod rones aduersarij ipetu huius percubebat / quod vires eiusdem eidem terra ministraret robustior / con surgebat atque ad pugnandum alacrior. **I**taque ter reuiferebantur canerososque seplero viuosior exit christus. plebsque hostes sationis ad modum moriendo que antea viuendo conuinit. **E**t propterea resurrectio christi valor inappreciabilis. **D**ec si quod per nre circographum deuenit. hec dissoluit hoies / sed dura deonis tyrannide conpediunt et eteterrimo tebraque carcere eundem eripuit. **D**ec secundum prophetas ferreos isre gityectes creasque obtinuit portas hec superne citatis aditum referauit. hec postremo omnes in adam morte tuos viuificavit restituit suscitauitque. **P**er quod vltimum promissio christi sic per prophetas os oliz isonuerat. si lris sanctis est pelicio quod proprio sanguine propriaque morte feruaciatos viuificat a morte quod mirabili. **I**ta ex resurrectione hac magis hanc vni gratulemur vni gras cum mulati referamur que ex nra creatioe. quoniam quod de nil aut pax creasse profuerat / nisi lapsos releuasse mortuosque suscitasse / quoniam quod magni preterea ad erigendos aios precipui est festitatis hodiernae misterium. resurrectio domini nre mysterium. hoies namque nihil adote vite hanc moribus de constituit amatores. eundem nihil ita i vicioz pceptis trahit sicuti. fute vite immortalitatisque despacio. **E**t eni quod pacto aspiciat viciu / et amplectabitur / cum hanc plebsque dilectus hec promittit si nec illi suppliciu nec hanc promissu fialr expe